

Wszyscy zainteresowani

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym art. 275 pkt 1 ustawy pn. **„Dostawa nowego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka o DMC do 14 ton dla potrzeb Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu”**.

Zakład Usług Komunalnych w Radomiu, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przekazuje treść pytań do SWZ wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1

„- ładowność min. 2500 kg,

Czy zamawiający dopuści ładowność 2430 kg na podwoziu o DMC 8550 kg?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 2

„- pojemność skrzyni ładunkowej min 8 m³ ze zbiornikiem na odcieki wyposażonym w zawór spustowy,

Czy zamawiający dopuści pojemność skrzyni ładunkowej 7m³?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 3

„Czy Zamawiający dopuści dostawę fabrycznie nowego podwozia wyprodukowanego w IV kwartale 2022r. Podwozie zostało zabudowane w 2023r. i zgodnie z obowiązującymi przepisami UE po zabudowie pojazd skompletowany posiada rok produkcji 2023.

Gwarancja na oferowany pojazd zostanie uruchomiona dopiero w dniu rejestracji pojazdu.”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 4

„Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu o ładowności min 2300 kg?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 5

„Zwracamy się z prośbą o wykreślenie zapisu dotyczącego opisu technicznego zabudowy, tj: ”zabudowa wykonana zgodnie z prawem unijnym i posiadająca znak CE.

Oznaczenie CE osprzętu nadane przez uprawnioną jednostkę, zgodnie z dyrektywą 98/37/CEE”

Uzasadnienie:

Żaden z pojazdów z przedziału wagowego o DMC 8-12 T nie jest zgodny z obecnie obowiązującą normą PN-EN 1501-01”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający wykreśla zapis „zgodnie z dyrektywą 98/37/CEE” w SWZ Rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 4 oraz w Formularzu Ofertowym załącznik nr 1 do SWZ tabeli minimalne wymagania zaoferowanego pojazdu III. Zabudowa Lp. 22.

BYŁO:

„zabudowa wykonana zgodnie z prawem unijnym i posiadająca znak CE. Oznaczenie CE osprzętu nadane przez uprawnioną jednostkę, zgodnie z dyrektywą 98/37/CEE”

JEST:

„zabudowa wykonana zgodnie z prawem unijnym i posiadająca znak CE. Oznaczenie CE osprzętu nadane przez uprawnioną jednostkę”

Pytanie 6

„Czy zamawiający dopuści dostawę pojazdu z metalowym zbiornikiem paliwa?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 7

„Czy Zamawiający dopuści dostawę pojazdu bez funkcji automatycznego podnoszenia i opuszczania odwłoka?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 8

„Czy Zamawiający dopuści dostawę podwozia w którym lusterka boczne są podgrzewane elektrycznie ale regulowane ręcznie?”

Odpowiedź na pytanie:

Zapis w SWZ Rozdział IV. Opis przedmiotu zamówienia pkt 3 oraz w Formularzu Ofertowym załącznik nr 1 do SWZ tabeli minimalne wymagania zaoferowanego pojazdu II. Wyposażenie Lp. 10. „boczne lusterka regulowane i podgrzewane zapewniające dostateczną widoczność przy tego typu zabudowie” dopuszcza boczne lusterka regulowane ręcznie lub elektrycznie.

Pytanie 9

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu ze zbiornikiem paliwa o pojemności 90l?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 10

„Czy zamawiający dopuszcza dostawę pojazdu z zabudową bez automatycznie podnoszonego i opuszczanego odwłoka a co za tym idzie bez uszczelnienia odwłoka ze skrzynią- jednocześnie realizującą wymagane funkcjonalności i parametry określone przez zamawiającego?”

Odpowiedź na pytanie:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje treść Specyfikacji Warunków Zamówienia.

W związku ze złożonymi zapytaniami Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz załączników do SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego jw., Zamawiający informuje, iż działając na podstawie art. 284 ust. 3 oraz 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm), dokonuje modyfikacji treści SWZ i przedłuża termin składania ofert.

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dokonuje korekty SWZ, Załącznika nr 1 do SWZ Formularz Ofertowy, gdzie **kolorem zielonym** oznaczono obowiązujące zmiany. Powyższe zmienione dokumenty stanowią załączniki do niniejszego pisma.

Zamawiający zamieszcza na stronie prowadzonego postępowania:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia;
- zmieniony SWZ;
- zmieniony załącznik nr 1 do SWZ - Formularz Ofertowy.

Zamawiający informuje, że zmianie ulegają terminy:

- składania ofert, z dnia 22.03.2024 godz. 10:00 na dzień **27.03.2024** godz. 10:00.
- otwarcia ofert, z dnia 22.03.2024 godz. 10:05 na dzień **27.03.2024** godz. 10:05.
- Termin związania ofertą: było: 20.04.2024 po zmianie: **25.04.2024**

Zamawiający zmienia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ):

I we wszystkich miejscach SWZ termin składania ofert datę 22.03.2024 r. godz. 10:00, zastępuje się datą 27.03.2024 r. godz. 10:00

II we wszystkich miejscach SWZ termin otwarcia ofert datę 22.03.2024 r. godz. 10:05, zastępuje się datą 27.03.2024 r. godz. 10:05

III we wszystkich miejscach SWZ termin związania ofertą datę 20.04.2024 r. zastępuje się datą 25.04.2024 r.



Zgodnie z dyspozycją art. 286 ust. 6 ustawy z dnia z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.), z uwagi na zmianę terminu składania ofert, Zamawiający zamieszcza w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania, a także wyjaśnienia oraz zmiana treści SWZ stają się integralną częścią specyfikacji i są wiążące przy składaniu ofert.

DYREKTOR
Zakładu Usług Komunalnych w Radomiu

Łukasz Kasprzycki
/podpis na oryginale/